
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

683024, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Рыбаков, 30, тел. (8 4152) 23-22-43 

school33_pkgo_41@mail.ru 

 

ПРИКАЗ № 159/2 

от 01.09.2021г. 

«Об изменении ООП ООО и включении в нее рабочей программы воспитания 

и календарного плана воспитательной работы МАОУ «Средняя  школа № 33»» 

        Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной 

программы  основного общего образования МАОУ  «Средняя школа № 33» в соответствие с 

действующим законодательством на основании решения педагогического совета   (протокол от      

08.2021 №         ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного  

образования (далее – ООП  ДО) и включить в ее состав рабочую программу воспитания 

(приложение 1) и календарный план воспитательной работы МАОУ «Средняя школа № 33» 

(приложение 2). 

2. Учителю информатики и ИКТ  разместить на сайте МАОУ «Средняя  школа № 33» 

ООП ООО в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего приказа, до 05.09.21. 

3. Секретарю Румянцевой В.Л. ознакомить педагогических работников МАОУ  «Средняя 

школа № 33» с настоящим приказом. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 Директор МАОУ «Средняя школа № 33»                                                     И.Н. Козырь                                                             

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2021-09-11T12:29:24+1200
	Козырь Ирина Николаевна
	Директор МАОУ "Средняя школа №33", Удостоверяющий центр УФК по Камчатскому краю, Серийный номер сертификата: 426ed579b1320b927eda2b31f16ab22ccff565c0




